-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.791 DEL 17/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.180
Under 19 Maschile Gold n.7
Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
6652 PALL. CREMA SAN PIO X MANTOVA
giocata il 10/11/2022 (BEGNIS R.)
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
6656 SERIANA BK 75 TEA SPA JUNIOR BK CURTATONE

giocata il 14/11/2022 (SIMONETTI F.)
6655 PALL. ORZINUOVI Maja NBB MAZZANO

giocata il 14/11/2022 (CASTAGNA M.)
6657 LUSSANA BASKET PALL. CREMA

giocata il 14/11/2022 (RAPIZZA G.)

6658 SAN PIO X MANTOVA BASKET ISEO

giocata il 15/11/2022 (D'AMONE V.)

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.
6648 SAN PIO X MANTOVA Maja NBB MAZZANO
giocata il 16/11/2022 (NOVELLINI E.)
Girone B
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

80 -63

64 - 57

65 - 82

63 -87

63 - 60

55-78

1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.791 DEL 17/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.180
Under 19 Maschile Gold n.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

6711

6713

6712

6714

Girone C

7 Giornata

TEAM 86 BK VILLASANTA PALL. BERNAREGGIO 99

giocata il 14/11/2022 (LA GROTTA M.)

HERE YOU CAN ASA CINISELLO

giocata il 14/11/2022 (DIAFERIO A.)

Basket Seregno POL. META 2000 SAN DONATO

giocata il 14/11/2022 (VILLAD.)

VIVISPORT Landriano Galvi Lissone PALL. LISSONE

giocata il 16/11/2022 (BALESTRERI D.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

6770

6769

6768

Girone D

6 Giornata

Oscom MILANO3 BASIGLIO PALL. MILANO 1958

giocata il 15/11/2022 (GIULIANI S.)

SOUL BASKET MILANO SANGIORGESE BASKET

giocata il 15/11/2022 (ROSSI F.)

TIGERS MILANO U.C.C. CASALUSTERLENGO

giocata il 14/11/2022 (BIGNOTTI C.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.

6820

7 Giornata

Splendor VIRTUS CERMENATE Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA

giocata il 08/11/2022 (MITRANO A.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

66 - 74

68 - 77

64 - 51

74 - 88

75 -50

59 - 65

66 - 81

96 - 45

2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.791 DEL 17/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.180

Under 19 Maschile Gold n.7
OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

6823 Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE Splendor VIRTUS CERMENATE 63-71
giocata il 14/11/2022 (PARISI R.)

6824 ROBUR ET FIDES VARESE LA SPORTIVA GAVIRATE 76 - 69
giocata il 14/11/2022 (MAINETTIF.)

6825 Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA  Cop. Allum. Baj Giuseppe Arcisate 62 - 104
giocata il 15/11/2022 (MANNO M.)
Lorenzo Beretta

GIUDICE SPORTIVO
17/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 807 DEL 18/11/2022

UFFICIO GARE N. 619

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

SERIANA BK 75

PALL. CREMA

Maja NBB MAZZANO

SAN PIO X MANTOVA

LUSSANA BASKET

BASKET ISEO

PALL. ORZINUOVI

TEA SPA JUNIOR BK CURTATONE

0w ~NO U WN R
NN NNNNN~N®

Note:

NN W WWwh SN

a o0~ M DM W WOT

450
504
505
424
458
470
385
361

402
463
452
481
475
449
410
425

O OO0 ooooo X

PUNTI

A D OO O 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 808 DEL 18/11/2022

UFFICIO GARE N. 620

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

PALL. BERNAREGGIO 99

Galvi Lissone PALL. LISSONE
TEAM 86 BK VILLASANTA
Basket Seregno

HERE YOU CAN

ASA CINISELLO

VIVISPORT Landriano

POL. META 2000 SAN DONATO

® N U WN R
NN NNNNN~N®

Note:

P RPN NLZ

o o 0ok W WKL OT

606
515
492
394
519
402
508
388

434
458
442
392
517
458
584
539

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 809 DEL 18/11/2022

UFFICIO GARE N. 621

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

0 N O U~ WN P

U.C.C. CASALUSTERLENGO
Oscom MILANO3 BASIGLIO
TIGERS MILANO
SANGIORGESE BASKET
PALL. MILANO 1958

SOUL BASKET MILANO
SOCIAL O.S.A. MILANO
O.SA.L. NOVATE

Note:

oo N~N~N~N~N~NQ®

P RPN WDNDNOOLZ

o oo W Wk kT

552
515
473
479
400
393
327
340

442
392
460
475
441
446
383
440

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 810 DEL 18/11/2022

UFFICIO GARE N. 622

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

Splendor VIRTUS CERMENATE
ROBUR ET FIDES VARESE

Cop. Allum. Baj Giuseppe Arcisate
Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE
ROBUR SARONNO

LA SPORTIVA GAVIRATE

Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA
MARNATESE BASKET

0w ~NO U WN R
O ~N N ~N~N~N~N®

Note:

O FRP NDNANMNOOONLZ

o o 0ok WNPFE O T

595
490
543
466
401
526
396
307

431
428
465
425
477
487
554
457

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



