

COMUNICATO UFFICIALE N.791 DEL 17/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.180

Under 19 Maschile Gold n.7

Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.

6652 PALL. CREMA SAN PIO X MANTOVA 80 - 63
giocata il 10/11/2022 (BEGNIS R.)

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

6656 **SERIANA BK 75** TEA SPA JUNIOR BK CURTATONE 64 - 57giocata il 14/11/2022 (SIMONETTI F.) 6655 PALL. ORZINUOVI Maja NBB MAZZANO 65 - 82giocata il 14/11/2022 (CASTAGNA M.) 6657 LUSSANA BASKET PALL. CREMA 63 - 87giocata il 14/11/2022 (RAPIZZA G.) SAN PIO X MANTOVA 6658 **BASKET ISEO** 63 - 60giocata il 15/11/2022 (D'AMONE V.)

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.

6648 SAN PIO X MANTOVA Maja NBB MAZZANO 55 - 78

giocata il 16/11/2022 (NOVELLINI E.)

Girone B

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

COMUNICATO UFFICIALE N.791 DEL 17/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.180

Under 19 Maschile Gold n.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.	Ga	ra	n.
---------	----	----	----

6711	TEAM 86 BK VILLASANTA	PALL. BERNAREGGIO 99	66 - 74
		giocata il 14/11/2022 (LA GROTTA M.)	
6713	HERE YOU CAN	ASA CINISELLO	68 - 77
		giocata il 14/11/2022 (DIAFERIO A.)	
6712	Basket Seregno	POL. META 2000 SAN DONATO	64 - 51
	-	giocata il 14/11/2022 (VILLA D.)	
6714	VIVISPORT Landriano	Galvi Lissone PALL. LISSONE	74 - 88
		giocata il 16/11/2022 (BALESTRERLD.)	

Girone C

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

6770	Oscom MILANO3 BASIGLIO	PALL. MILANO 1958 giocata il 15/11/2022 (GIULIANI S.)	75 - 50
6769	SOUL BASKET MILANO	SANGIORGESE BASKET giocata il 15/11/2022 (ROSSI F.)	59 - 65
6768	TIGERS MILANO	U.C.C. CASALUSTERLENGO giocata il 14/11/2022 (BIGNOTTI C.)	66 - 81

Girone D

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.

Splendor VIRTUS CERMENATE Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA 96 - 45 giocata il 08/11/2022 (MITRANO A.)

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

COMUNICATO UFFICIALE N.791 DEL 17/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.180

Under 19 Maschile Gold n.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

6823	Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE	Splendor VIRTUS CERMENATE	63 - 71
------	-------------------------------	---------------------------	---------

giocata il 14/11/2022 (PARISI R.)

6824 ROBUR ET FIDES VARESE

LA SPORTIVA GAVIRATE

76 - 69

•

giocata il 14/11/2022 (MAINETTI F.)

6825 Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA

Cop. Allum. Baj Giuseppe Arcisate

62 - 104

giocata il 15/11/2022 (MANNO M.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

17/11/2022

COMUNICATO UFFICIALE N. 807 DEL 18/11/2022

UFFICIO GARE N. 619

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SERIANA BK 75	7	7	0	450	402	0	14
2	PALL. CREMA	7	4	3	504	463	0	8
3	Maja NBB MAZZANO	7	4	3	505	452	0	8
4	SAN PIO X MANTOVA	7	3	4	424	481	0	6
5	LUSSANA BASKET	7	3	4	458	475	0	6
6	BASKET ISEO	7	3	4	470	449	0	6
7	PALL. ORZINUOVI	7	2	5	385	410	0	4
8	TEA SPA JUNIOR BK CURTATONE	7	2	5	361	425	0	4

COMUNICATO UFFICIALE N. 808 DEL 18/11/2022

UFFICIO GARE N. 620

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	PALL. BERNAREGGIO 99	7	7	0	606	434	0	14
2	Galvi Lissone PALL. LISSONE	7	6	1	515	458	0	12
3	TEAM 86 BK VILLASANTA	7	4	3	492	442	0	8
4	Basket Seregno	7	4	3	394	392	0	8
5	HERE YOU CAN	7	3	4	519	517	0	6
6	ASA CINISELLO	7	2	5	402	458	0	4
7	VIVISPORT Landriano	7	1	6	508	584	0	2
8	POL. META 2000 SAN DONATO	7	1	6	388	539	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 809 DEL 18/11/2022

UFFICIO GARE N. 621

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	U.C.C. CASALUSTERLENGO	7	6	1	552	442	0	12
2	Oscom MILANO3 BASIGLIO	7	6	1	515	392	0	12
3	TIGERS MILANO	7	4	3	473	460	0	8
4	SANGIORGESE BASKET	7	4	3	479	475	0	8
5	PALL. MILANO 1958	7	3	4	400	441	0	6
6	SOUL BASKET MILANO	7	2	5	393	446	0	4
7	SOCIAL O.S.A. MILANO	6	1	5	327	383	0	2
8	O.SA.L. NOVATE	6	1	5	340	440	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 810 DEL 18/11/2022

UFFICIO GARE N. 622

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Splendor VIRTUS CERMENATE	7	7	0	595	431	0	14
2	ROBUR ET FIDES VARESE	7	6	1	490	428	0	12
3	Cop. Allum. Baj Giuseppe Arcisate	7	5	2	543	465	0	10
4	Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE	7	4	3	466	425	0	8
5	ROBUR SARONNO	6	2	4	401	477	0	4
6	LA SPORTIVA GAVIRATE	7	2	5	526	487	0	4
7	Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA	7	1	6	396	554	0	2
8	MARNATESE BASKET	6	0	6	307	457	0	0